
 Vejce M   
   30   ks 
 AC: 1 ks = 4,- 
KC: 1 ks = 3,33 

 Eidam 
45 % t. v s.  
 100   g 

2390

1590

 -33%

 Croissant 
     80   g 
 100 g = 16,13 1790

1290

 -27%

 Eidam 

 Vepřový vrabec 
s kysaným zelím 
a bramborovými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

169,-

139,-

 -17%

 Globus šunka 
 šunka nejvyšší 
jakosti   volná, balená 
i vakuovaná, krájená 
 100   g 2990

 obsahuje 
23 % podílu 
másla 

 pultový prodej 

 3 plata  5 ks 

 (ilustrační foto) 

54990

47990

 Ariel  
 prášek nebo gel 
 100   dávek 
 AC: 1 dávka = 5,50 KC: 1 dávka = 4,80 

 Kuřecí prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 21690

10990

 -49%

 baleno 

 3ks 

 -33% 

17990

11990

9990

-44 %

9990

 -10% 

7490

6690

5990

-20 %

5990

 Madeta 
Jihočeské 
máslo  
 250   g 
 AC: 1 kg = 267,60 
KC: 1 kg = 239,60 

 Gambrinus Originál 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 

4990

2490

 -50%

 Zewa  
 toaletní papír, 3vrstvý 
2 druhy 
 16   rolí 
 1 role = 7,49 

19990

11990

 -40%

 odrůda Klementina 

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Praha-Stodůlky a Praha-Řepy, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 Radegast Rázná 10 0,5 l 
za 13,90 

BĚHEM STÁTNÍHO SVÁTKU 17. 11. MÁME OTEVŘENO!

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PRAHA–ZLIČÍN

 od 13. 11. do 19. 11. 2024



 Váš výběr 
Ochucený jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 

990

790
 -20%

 Jeden Tag 
Holandská Gouda  
 48 % t. v s. 
středně zrající 
 450   g 
 100 g = 21,09 

14990

9490

 -36%

 My Price 
Smetana do kávy  
 10× 10 g 
 100   g 890

 Jeden Tag 
Dort s krémovou 
náplní  
   600   g 
 100 g = 14,98 

9990

8990

 -10%

 My Price 
Sprejová šlehačka  
 smetanová 
 250   g 
 100 g = 12,76 

3190

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
   250   g 
 100 g = 15,96 

5990

3990

 -33%

 Váš výběr 
Pražská šunka  
   100   g 

3790

2390

 -36%

 My Price 
Listové těsto  
   400   g 
 100 g = 4,13 

1990

1650

 -17%

 Váš výběr 
Jogurt bílý  
   1   kg 

6490

4490

 -30%

 Jeden Tag 
Brie  
 měkký sýr 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 Váš výběr 
Vysočina  
   100   g 

2390

1690

 -29%

 Jeden Tag 
Dort s višněmi  
 500 g, 
100 g = 17,98 
     

9990

8990

 -10%



9990

 Váš Výběr 
Směs kešu 
a brusnice  
   200   g 
 100 g = 24,95 

7890

4990

 -36%

 My Price
Okurky  
 6−9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 7,47 

3390

2690

 -20%

 My Price 
Těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 

2990

2490

 -16%

 Jeden Tag 
Inkontinenční vložky  
 extra nebo normal 
12–14 ks 
1 ks = 2,85–3,33 
     

5490

3990

 -27%

 Konzerva 
pro kočky  
 různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,63 

1090

 Váš Výběr 
Arašídy loupané  
 pražené solené  
   500   g 
 100 g = 7,98 

3990

 My Price 
Řepkový olej  
   1   l 

2990

 Jeden Tag 
Cookies  
   225   g 
 100 g = 15,51 3490

 Jeden Tag 
Slipové vložky  
 různé druhy 
32–45 ks, 
1 ks = 0,55–0,78 
     

3990

2490

 -37%

 OHO 
Ponožky  
 -  více druhů 

a barevných variant 
     

14990

9990

 -33%

 Váš Výběr 
Lísková jádra 
neloupaná  
   500   g 
 100 g = 19,98 

9990

 Váš Výběr 
Hořčice  
 plnotučná, 
kremžská 
 400   g 
 100 g = 2,98 

1190

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 3990

 Váš Výběr  
 Papírové kapesníky 
4vrstvé 
10x 10 ks 
1 ks = 0,25 
     

2490

 OHO 
Autovůně Scent  
 -  silný osvěžovač vzduchu 

s regulací intenzity 
-  vyrobený z lisovaného 

přírodního materiálu 
-  různé druhy 
-  OHO Autovůně Lucky za 10,90 
     

5490

 5 párů = 1 cena 



Platí od 13. 11. do 5. 12. 2024.

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY MANNER 

 -30 % 

 Kinder Mikuláš 
s překvapením  
   75   g 
 100 g = 99,87 

10290

7490

 -27%

 Kokosky  
   200   g 
 100 g = 17,45 

4490

3490

 -22%

 Kinder 
Surprise  
 2 druhy 
 20   g 
 100 g = 124,50 

2490

 Werther‘s Original  
 různé druhy 
 70-90   g 
 100 g od 22,11 1990

 Podkova  
 mléčná čokoláda  
   30   g 
 100 g = 66,33 

2790

1990

 -28%

 Nutella biscuits  
   193   g 
 100 g = 31,04 

5990

 Kinder Cards  
   128   g 
 100 g = 46,80 

5990

 Haribo  
 cukrovinky  
 různé druhy 
 160-200   g 
 100 g od 16,45 

4790

3290

 -31%

 Carla Čokoládové jazýčky  
   100   g 

5990

4790

 -20%

6290629062906290

Platí do vyprodání zásob.



Platí od 13. 11. do 5. 12. 2024.

 Carla 
adventní kalendář  
   75   g 
 100 g = 53,20 

5490

3990

 -27%

 Lindor mini  
 různé druhy 
 75   g 
 100 g = 99,87 

9990

7490

 -25%

 Orion Arabesky  
 želé  
   700   g 
 100 g = 27,13 

28990

18990

 -34%

 Marcipánové prasátko  
 různé motivy 
 50   g 
 100 g = 159,80 9990

7990

 -20%

 Brumík  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 29,67 

1290

890

 -31%
 Nimm2 Smile gummi  
 různé druhy 
 90-100   g 

1590

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY 
CHUPA CHUPS 

 -30 % 

990

690

 -30 %

 Vánoční oplatky  
   50   g 
 100 g = 39,80 

2790

1990

 -28%

 Lindt 
Teddy Friends  
   96   g 
 100 g = 114,48 

13990

10990

 -21%

AŽ

Platí do vyprodání zásob.



Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

2490

 Marlenka 
Medové kuličky  
bez lepku  
 235   g 
 100 g = 63,79 

 Marlenka Dort  
 bez lepku  
 800   g 
 100 g = 34,99 34990

27990

 -20%

 Doves Farm 
Samokypřící směs 
bílá  
bez lepku  
 1   kg 

11990

8990

 -25%

2490

1790
 -28%

 Madeta 
Jihočeský tvaroh polotučný  
 bez laktózy  
 250   g 
 100 g = 9,96 

3290

2490

 -24%

 Andros 
Alternativa řeckého 
jogurtu z kokosového 
nápoje  
 350   g 
 100 g = 14,26 

6190

4990

 -19%

 Madeta 
Lipánek smetanový  
 bez laktózy  
 130   g 
 100 g = 13,77 

 Extrudo 
Panko strouhanka  
 bez lepku  
 200   g 
 100 g = 19,95 

5590

3990

 -28%
 Extrudo 
Strouhanka křupavá  
 bez lepku  
 200   g 
 100 g = 9,95 

2790

1990

 -28%

 BioSaurus 
Bezlepkové křupky  
 různé druhy  
 50   g 
 100 g = 49,80 

 FreeDays 
Bagetka 2 ks  
 bezlepková  
 120   g 
 100 g = 30,75 

4390

3690

 -15%

17990

14990

 -16%

 Cecilia 
Bezlepkový ležák  
plech  
 500   ml 
 100 ml = 4,78 

2990

2390

 -20%



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Selské kuře 
Globus  
 celé 
 1   kg 

 Selská polévková směs  
 Globus  
 vhodná na polévku 
 1   kg 

 Drůbeží 
řeznictví Globus 

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě
 1   kg 

 Sekaná 
Globus  
 volná, balená, vakuovaná
 100   g 

39,- 129,-

139,- 299,-

 Hovězí žebro
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

169,-

1090 130,-

 Královský párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos volný, 
balený a vakuovaný 
 100   g 

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus  
 balení obsahuje Jemný točený 
salám Globus 
3 ks  
minimální hmotnost balíčku je 1200 g 
1 kg = 108,33 
 1   ks 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

NAŠE OCENĚNÉ 
VÝROBKY

1990

1390

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
 v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený    
 100   g 

 Drůbeží 
řeznictví  Globus

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

 Řeznictví 
Globus Praha-Zličín



Otevřeno

OD 7:00

RUČNÍ VÝROBA KOLÁČŮ. TO JE GLOBUS.

 tradiční listové 
těsto vyrobené 
v naší pekárně 

 Špička s náplní    
   55   g 
 100 g = 43,45 

 ruční výroba našich 
cukrářek 

patří mezi nejoblíbenější 
české zákusky 

 Štrúdl    
 jablečný, tvarohový 
nebo makový s višněmi 
450 g  
100 g = 10,2      

5590

4590

 -17%

2790

2390

 -14%

 vyberte si 
z různých 

náplní 

 Bageta světlá    
   260   g 
 100 g = 6,88 2190

1790

 -18%
 Rohlík cereální     
   60   g 
 100 g = 9,83 790

590

 -25%

 výborně chutná 
obložená šunkou 
z našeho řeznictví 

 ruční výroba 
našich pekařů 

1590

1290

 -18%
 Donut  
 různé druhy  
 s čoko-kakaovou náplní 67 g 
100 g = 19,25 
s malinovou náplní 67 g 
100 g = 19,25 
s jahodovou náplní 76 g 
100 g = 16,97 
     

různé druhy náplní

V pátek 
15. 11. v 15:00 hodin 

pro vás budeme 
mít štrúdly

 přímo z pece!

 tmavý rohlík obalený 
ve směsi máku, lněného 

a zlatého semínka 

  MIROSLAV KORYNTA  
vedoucí pekárny 

Globus Praha–Zličín

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

VEPŘOVÉ HODY ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Platnost nabídky 
od 15. 11. do 17. 11. 2024.  

Platí do vyprodání zásob. 

 Platnost nabídky od 15. 11. do 17. 11. 2024.  

Platí do vyprodání zásob. 

 Zabijačkový guláš 
s houskovými knedlíky    
   180   g 109,-

 Jitrnice s kysaným 
zelím a bramborami    
   1   ks 89,-

 Smažený vepřový 
řízek z kotlety 
s bramborovým 
salátem    
   150   g 

134,-
Z nabídky 

minutkového 

 Burger s trhaným 
vepřovým masem 
a steakovými 
hranolky    
   150   g 

169,-

 Platnost nabídky od 15. 11. do 17. 11. 2024.  

169,-
 Vepřový špíz 
se šťouchanými 
bramborami    
   200   g 

35,-
 Zabijačková 
polévka    
   330   ml 

ROBERT BARÁK
vedoucí Restaurace Globus 

Praha–Zličín

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS

 Česneková 
pomazánka    
100   g 

2290

Vyrábíme 
v naší restauraci.

Zakoupíte 
v oddělení lahůdek 
nebo v chladicích 

boxech uvnitř 
hypermarketu.

OCHUTNEJTE POMAZÁNKY GLOBUS 
Značka Poctivá výroba Globus znamená vždy čerstvé a kvalitní výrobky, 

které denně vyrábíme v každém hypermarketu Globus.

 Salámová pomazánka 
s chilli a jarní cibulkou    
 100   g 

1890

 Škvarková pomazánka    
 100   g 

2690

 Vajíčková pomazánka 
s rukolou    
 100   g 

2290

 Tuňáková 
pomazánka    
 100   g 

2490

 Hermelínová pomazánka    
 100   g 

2990



Extra strany online letáku.

www.globus.cz

 Salát ledový  
   balený  
 1   ks 3490

2490

 -28%

 Borůvky     
 balené 
 125   g 
 100 g = 27,92 6990

3490

 -50%

Prohlédnout leták

 Paprika žlutá  
 volná  
 1   kg 9990

5990

 -40%

 Citróny 
   volné 
 1   kg 4990

2390

 -52%

 Rajčata 
cherry na stonku 
Verunka  
 balená 
 250   g 
 100 g = 19,96 

7490

4990

 -33%

 Avokádo   
   1   ks 

5490

3690

 -32%

 Kedlubna bílá s listy  
   1   ks 

1790

1390

 -22%

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 5990

3490

 -41%

 Jablka červená  
   volná 
 1   kg 3290

1990

 -39%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Brusnice v hořké 
čokoládě  
 balené  
   700   g 
 100 g = 24,27 

24990

16990

 -32%

 Mandle v mléčné 
čokoládě    
 balené 
 700   g 
 100 g = 24,27 

24990

16990

 -32%

 Arašídy v mléčné 
čokoládě    
 balené 
 700   g 
 100 g = 17,13 

17990

11990

 -33%

 Mandle v hořké 
čokoládě    
 balené 
 700   g 
 100 g = 25,70 

26990

17990

 -33%

 Arašídy 
neloupané  
 vánoční balení 
 1   kg 

11990

7990

 -33%

 Datle s peckou    
   200   g 
 100 g = 6,95     

1990

1390

 -30%

 Meruňky sušené  
   200   g 
 100 g = 22,45     6990

4490

 -35%
 Švestky sušené
dárková dóza  
     500   g 
 100 g = 13,98   

10990

6990

 -36%

 Fíky 
sušené  
   200   g 
 100 g = 14,95 

4990

2990

 -40%

 Kandovaná směs  
   100   g 

2390

1590

 -33%

 Kromě vitamínů 
jsou mandle bohaté také 
na stopové prvky, vlákninu 

a bílkoviny. Pražená mandlová 
jádra obalená 

ve vysokoprocentní hořké 
čokoládě z Belgie zaručují 

luxusní zážitek. 

 Arašídy jsou 
velmi bohaté na živiny 

a díky pražení navíc příjemně 
křupavé. Ve spojení s mléčnou 

čokoládou vysoké kvality 
budou určitě patřit mezi 

vaše favority. 

 Díky vysokému 
obsahu vitamínů B1, B2 a B6 

se mandle řadí mezi 
superpotraviny. Pod slupkou 
z mléčné čokolády najdete 

pražená jádra mandlí 
v nejvyšší kvalitě. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



3990

3490

 -12%

 Kiwi zelené   
     1   ks 

1290

790
 -38%

 Grapefruit sladký 
Sweetie   
 volný 
 1   kg 

 Batáty   
 volné  
 1   kg 6990

4990

 -28%

 Mrkev s natí    
 svazek 
 1   ks 1990

1690

 -15%

 Meloun cukrový 
žlutý   
 volný 
celý 
 1   kg 

4990

3490

 -30%

 Kiwi zlaté  
 balené 
 3   ks 
 1 ks = 13,30 5990

3990

 -33%

 Petržel s natí  
 svazek  
   1   ks 3490

2490

 -28%
 Celer s natí    
 svazek 
 1   ks 2990

2190
 -26%

 NA BYLINKY 
V KVĚTINÁČI 

VELKÉ VAŘENÍ 

 -36 % 

5490

3490
 -36 %

90

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



Každý den v Globusu najdete pestrý výběr 
mořských i sladkovodních ryb a plodů moře. 
Na své si u nás přijdou i milovníci sushi, které 
nabízíme hned v několika variantách, či rybích 
specialit a pomazánek.

ROZMANITÁ NABÍDKA RYB 
A MOŘSKÝCH PLODŮ

 NA SUSHI 
 -30 % 

12690

8790

 -30%

 Pangasius filet  
 100   g 

2490

1790

 -28%

 Mořský vlk 
celý kuchaný  
 100   g 

3590

2790

 -22%

 Hřebenatka  
 100   g 

9790

7490

 -23%

 Makrela uzená  
 100   g 

1990

1690

 -15%
 Delimax  Delimax 

 Pomazánka z tuňáka  
 100   g 

2490

1790

 -28%
 Pečenáče  
 100   g 

2590

1790

 -30%

 Slouží jako skvělý 
zdroj bílkovin, 

selenu, vitaminu B6, 
hořčíku a fosforu. 

 Jedná se o dietní 
rybu plnou kvalitních 

bílkovin. 

 Po uvaření 
je můžete smažit nebo 
grilovat. Přidejte k nim 
bylinky, výrazné koření 

jako zázvor, chilli 
a zakápněte je 

citronem. 

 Hřebenatku můžete 
vařit, smažit na másle 

nebo grilovat. Základem 
úspěchu je rychlá 
úprava aby maso 

neztuhlo. 

 Delimax 

 Krevety celé 
nevařené  
 100   g 4390

3290

 -25%

Z NAŠICH PULTŮ ZA AKČNÍ CENY



 Švýcarský 
salát speciál 

 100   g 
 Gurmán Klub 1990

1290

 -35%
 Vajíčkový 
salát 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1890

1490

 -21%

 Maasdam 
45 % t. v s. 
     100   g 2690

1990

 -26%

Excelent 
tavený uzený 
salámový sýr 
45 % t. v s. 
 různé druhy 
 100   g 

3590

2590

 -27%

 Cesvaine 
45 % t. v s. 
 různé druhy  
 100   g 

4390

3190

 -27%

 Vlašský salát 

 100   g 1590

1290

 -18%  Delimax 
 Camping 
salát 

 100   g 
1590

1090

 -31%
 Gurmán Klub 

 Tradiční Irský 
cheddar 
 100   g 4490

3490

 -22%

 Eidam 
45 % t. v s. 
uzený  
   100   g 

2390

1790

 -25%
 Fourme 
D´Ambert  
   100   g 4890

3990

 -18%
 Gruyere  
 100   g 

7990

6990

 -12%

3490

2290

 -34%

 Sýr Krolewski 
45 % t.v s.  
 různé druhy  
 100   g 

 obsahuje 60 % vajec 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Skyr  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

2190

1290

 -41%
 Danone Actimel  
 8× 100 g 
různé druhy 
     12590

6490

 -48%

 Zott Jogobella Jogurt  
 150   g 
 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 Ekomilk Termix  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 8,78 

1090

790

 -27%

 Ekomilk Termix  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 8,78 

 Madeta 
Jihočeský Tvaroh 
s jogurtem  
 bílý, ochucený, 
různé druhy 
 135   g 
 100 g = 11,04 

1990

1490

 -25%

 Cornies  
 s mořskou solí, se lněným 
semínkem, kukuřičné 
 115   g 
 100 g = 12,96 

2390

1490

 -37%
 Grana Croissant  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 16,50 1390

990

 -28%

 Pribináček, 
Pribináček 
Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,12 

2690

1890

 -29%

 Gervais Original  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

2890

1990

 -31%

 Jihočeský Tvaroh   
 polotučný
 250   g 
 AC: 100 g = 7,96 KC: 100 g = 7,16 

 Meggle Zakysaná 
smetana  
 14% 
 375   ml 
 AC: 100 ml = 10,11 
KC: 100 ml = 9,04 

 -28% 

2790

1990

1790

-35 %

1790

 -24% 

4990

3790

3390

-32 %

3390

 Super soft sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65 

4990

 Opočenský jogurt  
 broskev/meruňka 
 150   g 
 AC: 100 g = 11,93 KC: 100 g = 10,60 

 -35% 

2790

1790

1590

-43 %

1590

 Ehrmann 
High Protein  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 14,95 

5390

2990

 -44%

 4 x 100 g za 39,90 
různé druhy 

 375 g za 31,90 Kč 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Leerdammer 
Original  
 plátkový sýr, 
100 g

Leerdammer 
Lightlife, 
100 g   
     

4790

2990

 -37%

 Milsy 
Sýrové korbáče  
   uzené, neuzené 
 80   g 
 100 g = 43,63 

4990

3490

 -30%

 Zanetti 
Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 54,95 

16990

10990

 -35%
 Veselá kráva 
Sýr a Křup  
 různé druhy 
 35   g 
 100 g = 42,57 

1990

1490

 -25%

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam  
 30 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

3190

2190
 -31%

 Krajanka 
tradiční 
pomazánkové  
 natur 
 200   g 
 100 g = 11,45 

2990

2290

 -23%

 Hera Classic  
 250   g 
 1 kg = 79,60 

4490

1990

 -55%

 Bohemilk 
čerstvé Mléko  
 plnotučné 3,5%  
 1   l 

2790

2390

 -14%

 Kunín 
Kefírové mléko, 
Acidofilní mléko  
 ochucené 
různé druhy 
 300   g 
 100 g = 6,30 

2390

1890

 -20%

 Mini Babybel,  
 Mini Babybel Protein  
   60   g 
 AC: 100 g = 58,17 KC: 100 g = 53,17 

 -18% 

4290

3490

3190
-25 %

3190

 Lučina Nadýchaná  
 různé druhy 
 140   g 
 AC: 100 g = 24,93 KC: 100 g = 22,79 

 -28% 

4890

3490

3190
-34 %

3190

 Président Camembert  
 různé druhy  
 90   g 
 AC: 100 g = 31,- KC: 100 g = 27,67 

 -39% 

4590

2790

2490

-45 %

2490

 Veselá  kráva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92 

5290

2990

 -43%

 Madeta 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 20,72 

3790

2590

 -31%

 Olma 
Smetana 
ke šlehání  
 33%  
 200   g 
 100 g = 12,45 

3590

2490

 -30%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Uzená 
kuřecí 
stehna  
 340   g 
 100 g = 10,26 

4290

3490

 -18%

 Klobása MÚÚÚ  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

11990

6990

 -41%

 Telecí párky  
 310   g 
 100 g = 19,32 

9190

5990

 -34%

 Obalovaný sýr  , 
Obalovaný sýr do trouby  
 200 g, 
100 g = 24,95

Madeland obalovaný
240 g, 
100 g = 20,79 
     

7290

4990

 -31%

 Kuřecí stehna , 
Kuřecí spodní stehna, 
Kuřecí horní stehna  
 500   g 
 100 g = 8,98 

6490

4490

 -30%

 Pizza Don Peppe   
 Selection  
 různé druhy 
 410   g 
 100 g = 13,39 

8490

5490

 -35%

 Uzený hovězí jazyk  
   1   kg 
 100 g = 19,99 

26990

19990

 -25%

 Pivní salám   
  100   g 

 Hamé paštika  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 18,25 
KC: 100 g = 15,75 

 -31% 

2890

1990

1790
-38 %

1790

 -26% 

2990

2190

1890
-36 %

1890

 Náhlík polévky  
 různé druhy 
 650   g 
 AC: 100 g = 7,68 KC: 100 g = 6,91 

 -28% 

6990

4990

4490
-35 %

4490

 NA BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY MCCAIN 

 -30 % 
 NA VÝROBKY 

SOUS VIDE 
OD VODŇAN 

 -20 % 
 NA ZMRZLINY 
ZNAČKY MROŽ 

 -36 % 

8690

6050

 -30 %

2490

1590
 -36 %

16690

13290
 -20 %

AŽ

 Šunka nejvyšší jakosti  
 Vinohradská šunka, 
Pražská šunka  
   100   g 

4490

2690

 -40%

 Aljašská treska 
filé porce  
 1   kg 

22990

14990

 -34%

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Mei Ning Vepřové maso  
 ve vlastní šťávě 
 400   g 
 100 g = 9,98 

 Ati Fruit Broskve  
 loupané půlené, 
850 ml, p. p. 470 g 
100 g = 10,62 
     

7490

4990

 -33%

3990

 Rýže Basmati  
 5   kg 
 1 kg = 53,98 

26990

 Barilla těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98 3490

 Emco Mysli  
 různé druhy 
500 g, 100 g = 13,98 
750 g, 100 g = 9,32 
     

6990

 Nestlé dětské 
cereálie  
 různé druhy  
375 g, 100 g = 19,97 
400 g, 100 g = 18,73 
     

7490

 Hellmann´s Kečupy  
 různé druhy 
460 g, 100 g = 10,85 
470 g, 100 g = 10,62 
485 g, 100 g = 10,29 
     

4990

 Viva rajčatový protlak  
 70   g 
 AC: 100 g = 14,14 
KC: 100 g = 12,71 

 -33% 

1490

990

890
-40 %

890

 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, p. p. 156-168 g, 
AC: 100 g od 41,61 
KC: 100 g od 37,44 
     

 -52% 

14590
6990

6290
-56 %

6290

 Amylon 
Bramborové 
knedlíky  
 400   g 
 AC: 100 g = 7,48 
KC: 100 g = 6,23 

 -37% 

4790
2990

2490
-48 %

2490

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 

SHAN SHI 

 -30 % 
 NA SOJOVÉ 

OMÁČKY ZNAČKY 
KIKKOMAN 

 -45 % 

73907390739073905390539053905390

 NA BUJÓNY 
A POLÉVKOVÉ KOŘENÍ 

ZNAČKY MAGGI 

 -25 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY KNORR 

 -45 % 
 NA PEČICÍ SMĚSI 
SLANÉ I SLADKÉ 

ZNAČKY DR.OETKER 

 -30 % 

2290229022902290

6290

4390
 -30 %

1690169016901690

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Doritos  
 kukuřičné chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

3690

 Zlaté Věnečky, 
Zlaté Club  
 různé druhy 
 140-150   g 
 100 g od 16,60 

3590

2490

 -30%
 Studentská pečeť  
 čokoláda  
 různé druhy 
 235-260   g 
 100 g od 24,96 6490

 Orion Vánoční 
kolekce  
 různé druhy 
 347-351   g 
 100 g od 56,95 

34490

19990

 -42%
 Mon Chéri  
 157,5   g 
 100 g = 63,43 11390

9990

 -12%
 Toffifee  
   250   g 
 100 g = 31,96 10990

7990

 -27%

 illy  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 
 100 g = 59,98 

29990

 London Fruit & Herb  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 137,25 

5490

 Teekanne čaj  
 bylinný a funkční  
 různé druhy 
 16-54   g 
 100 g od 55,37 

2990

 Jacobs  
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 89,95 

17990

 Tatranky   
 různé druhy
 30-33   g 
 AC: 100 g od 23,94 
KC: 100 g od 20,91 

 Farmářské 
brambůrky  
 různé druhy 
 140   g 
 AC: 100 g = 23,50 
KC: 100 g = 20,64 

 -20% 

990

790

690

-30 %

690

3290

2890

 Bonbony  
 různé druhy 
 80-90   g 
 AC: 100 g od 22,11 
KC: 100 g od 18,78 1990

1690

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY OREO 

 -30 % 
 NA KÁVU ZNAČKY 
JACOBS VELVET 

 -25 % 

46490

34790

 -25 %

 Do vyprodání zásob. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Cellarium 
Bisencii  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 79,87 

6990

5990

 -14%

 Old Porter  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 199,87 
   Španělsko 

14990

 B42V 
Eccentric vodka  
 42 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

13990

 Heffron  
 Original  rum 38 %, 
Coconut, Coffee, 
Cocoa 32 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Jubilejná  
 30-35 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 314,14 

21990

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 40 %, 
Tullamore Dew Honey 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Velkopopovický Kozel  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 245,80 KC: 1 l = 219,80 

 Radegast Ratar  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Monster  
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

2790

 Mattoni esence  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Vinium 
Exclusive  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 146,53 
KC: 1 l = 126,53 

10990

9490

 Jupí sirup  
 různé druhy  
 0,7   l 
 AC: 1 l = 52,71 
KC: 1 l = 45,57 3690

3190

 Pepsi  
 Mirinda 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 17,93 
KC: 1 l = 15,93 

2690

2390

 Kupte alespoň 
6 ks Mattoni 
1,5 l ochucenou 
(i mix), 
registrujte se 
na webu 
www.mattoni-
souteze.cz 
a vyhrajte 
hodnotné 
výhry. 

12290

10990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Coca-Cola  
 různé druhy, 
Fanta multipack 4× 0,33 l 
 1,32   l 
 AC: 1 l = 52,95 KC: 1 l = 45,38 

 Original River  
 různé druhy 
 2   l 
 AC: 1 l = 12,95 KC: 1 l = 10,45 

 Dobrý sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 57,- 
KC: 1 l = 51,29 

 Jupík  
aqua  
 různé druhy   
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Aquila Tea  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 15,27 

2290

 Top Topic, RC Cola  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Cappy  
 různé druhy 
1 l 
     

3690

 Pfanner  
 džus 
různé druhy 
 2   l 
 1 l = 34,95 

6990

 Krušovice 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Gambrinus Patron 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 
 + záloha 3,- 

1990

1590

 -20%

 Corona Extra  
 mexické pivo 
sklo 
 335   ml 
 1 l = 104,18 

3490

 Krušovice  
 Královský ležák  
 PET 
 1,5   l 
 1 l = 25,27 

3790

 Proud  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

3190

2490

 -21%

 Staropramen 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 
 + záloha 3,- 

1690

 Frisco  
 cider 
různé druhy 
sklo 
 0,33   l 
 1 l = 60,30 
 + záloha 3,- 

1990

 -29% 

3690

2590

2090

-43 %

2090

 Dobrý sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 57,- 
KC: 1 l = 51,29 3990

3590

6990

5990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Fa    
 sprchový gel 
různé druhy 
 750   ml , 
 AC: 100 ml = 13,32 
KC: 100 ml = 11,99 

9990

8990

 Indulona   
 krém na ruce
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 59,87 
KC: 100 ml = 53,20 

 Indulona   
 krém na ruce

 75   ml 
 AC: 100 ml = 59,87 4490

3990

 Colgate
Advanced White  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 79,87 
KC: 100 ml = 66,53 

5990

4990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
32–56 ks
1 ks = 4,11–7,18 
     

22990

19990

 -13%

 Kotex  
 dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 2,06 

4990

3290

 -34%
 Signal White Now  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 9990

 Syoss  
 lak na vlasy nebo tužidlo 
různé druhy
250–300 ml 
100 ml = 49,63–59,56 
     

14890

 Gliss  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 31,96–39,95 
 250   ml 
 100 ml = 31,96 

7990

 Palette Intensive 
Color Creme  
 barva na vlasy
různé odstíny 
     

8990

 Nivea Men  
 antiperspirant  
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 46,60 

6990 Nivea Hyaluron 
Cellular Filler Anti-Age  
 denní krém 
 50   ml ,  100 ml = 599,80 

 Nivea Q10 Power  
 denní nebo noční krém 
proti vráskám 
 50   ml ,  100 ml = 517,80 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

5990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

4990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

19990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

24990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

11990

25890 29990
 Nivea  
 micelární voda 
 400   ml 
 100 ml = 39,98 

15990

 Nivea Men  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 27,96 

6990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
 80   ks , 
 AC: 1 ks = 0,37 
KC: 1 ks = 0,29 2990

2290

 Hamánek   
100% ovoce  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

 Hamánek   
100% ovoce  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 1490

1290

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Hello XXL  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 5,95 

1190

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy
 250   g 
 100 g = 25,96 

6490

 Beba Optipro  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 500   g   100 g = 53,98 

26990

 Nutrilon   
 kojenecké mléko 
různé druhy
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 1000   g 

39890

7990

 Sunar  
 mléčná a nemléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 AC: 100 g = 37,10 
KC: 100 g = 33,29 

 Gerber  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 39,95 

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 40–66 ks, 
1 ks = 5,45–9,- 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
     

35990

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
Premium Care 
36–88 ks, 1 ks = 5,45–13,33 
Premium Care Pants 
42–70 ks, 1 ks = 6,86–11,43 
     

47990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

27990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

44990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

32990

 Hami  
  masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 16,95 
KC: 100 g = 13,95 

3390

2790

 Hipp Bio  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
HiPPis 100 g, 100 g = 29,90 
Smoothie 120 g, 100 g = 24,92
     

 -23% 

4590

3490

2990

-34 %

2990

7790

6990

 Huggies  
 dětské pleny 
různé velikosti 
Overnights Pants 
22–26 ks, 
1 ks = 12,3–14,54 
     31990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PLATNOST STRANY

13. 11. – 26. 11. 



 Nevztahuje se na 
Woolite Delicate 
& Wool 60 dávek. 

 Lenor   
 aviváž 
 98   dávek 
 AC: 1 dávka = 1,94 
KC: 1 dávka = 1,43 

 Woolite  
 prací prostředky
různé druhy 
 60   dávek 
 AC: 1 dávka = 3,33 
KC: 1 dávka = 3,- 

 -50% 

39990

19990

17990

-55 %

17990

18990

13990

 Lovela  
 prací prostředek 
prášek 41 dávek, 1 dávka = 9,51 
gel 50 dávek, 1 dávka = 7,80 
     

43990

38990

 -11%

 Pur  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 6,65 

4990

 Somat  
 kapsle do myčky 
 42   ks 
 1 ks = 7,85 

32990

 Finish  
 kapsle do myčky 
 72   ks 
 1 ks = 5,83 

41990

 Duel  
 aviváž 
různé druhy 
 64   dávek 
 1 dávka = 1,56 

9990

 Azurit  
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

9990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 7,77 

9490

6990

 -26%

 Finish  
 čistič myčky 
2x 250 ml,
100 ml = 25,98
leštidlo do myčky  
800 ml, 100 m = 16,24 
     

12990

 Persil  
 discs 54 dávek, 
1 dávka = 7,78 
power caps 60 dávek, 
1 dávka = 7,- 
     

41990

 Sanytol  
 dezinfekční čistič na podlahy 
1 l 
     

7490

 Sanytol  
 čisticí a dezinfekční prostředek 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

7990

 „Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku“. 

 Airwick  
 automatický strojek 
+ náplň na vodní bázi 
 228   ml ,  100 ml = 118,38 

26990

 „Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku“. 

 Zewa Softis    
 papírové kapesníky 
box   80   ks , 
 AC: 1 ks = 0,50 
KC: 1 ks = 0,44 

 -11% 

4490

3990

3490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

13. 11. – 24. 11. 



 Spontex 
Magic Hook system 
mop  
     

39990

34990

39990

34990
 Spontex 
Houbička Color  
 - 10 ks 
     

2190

 V akční nabídce i další druhy. 

 Spontex 
Easy System 
Max+ mop  

     

8990 Söke Smetáčková souprava  
 - různé barvy 
     

4290

www.spontex.cz

 Söke Rukavice 
Economic  
 - velikost: M 
     

1990
 Spontex Utěrka 
z mikrovlákna  
 - 10 ks 
     

 Polštářek  
 - rozměr: 45 x 45 cm  
- různé druhy 
     

 Deka  
 - rozměr 150 x 200 cm  
- různé barvy 
     

34990

 Prostěradlo jersey  
- materiál: 100% bavlna
- rozměr: 90 x 200 cm
- mix barev
-  rozměr 180 x 200 cm za 249,90, 

KC: 199,90 
     

 Bio pantofle  
 - dámské, pánské 
     

24990

17990

 -28%

14990

12990

 -32% 

24990

16990

14990

-40 %

14990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PLATNOST STRANY

13. 11. – 26. 11. 



 Kalhotky  
 -  dámské, různé střihy a vzory 
     

 Termo tričko  
 - dámské, pánské 
- více barev 
- v akční nabídce i dětské za 119,90 
     

16990

 NA PÁNSKÉ, 
DÁMSKÉ 
A DĚTSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY EVONA  

Nevztahuje se na 
již zlevněné zboží. 

 -25 % 
 NA OBUV 

A DOPLŇKY 
ZNAČKY RIEKER 

 -25 % 

 Nevztahuje se na 
již zlevněné zboží. 

 Termo kalhoty  
 - dámské, pánské 
- více barev 
-  v akční nabídce 

i dětské za 119,90 
     

16990

 Tričko  
 - UNI 
- více druhů a barev 
     

7490

 Legíny  
 - dámské 
-  výjimečně lehký elastický materiál: 

90 % polyester, 10 % elastan 
- široký pas, který zajišťuje pohodlí i fixaci 
- opticky prodlužují a zeštíhlují nohy 
-  v akční nabídce také jednobarevné 

za akční cenu 299,90
     

59990

44990

 -25%

 Mikina  
 - pánská, dámská 
- více druhů a barev 
     

29990

19990

 -33%

24990

17990

 -28%
 Boxerky  
 - pánské 
- více druhů a vzorů 
     

 Trenýrky  
 - pánské, více vzorů 
- ve velikosti S-4XL 
     

12990

9990

 -23% -37% 

39990

24990

22990

-42 %

22990

 3 kusy = 1 cena 

 3 kusy = 1 cena 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Můj Globus.

SLEVA NAVÍC

S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM Ponožky  

 - pracovní 
     

12990

 Ponožky  
 - zdravotní, s volným lemem 
- vhodné pro diabetiky 
-  v akční nabídce i další ponožky 

značky Camano, 3 páry za 149,90 
     

16990

 Náramek  
   - minerální 
-  v akční nabídce i další druhy 

minerálních náramků 
     

499,-

399,-

 -20%

 3 kusy = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 (ilustrační foto) 

Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. 
Slevy se odečítají postupně. Oddělení Klenotů nenajdete 

v hypermarketech Černý Most, Havířov a Štěrboholy.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

13. 11. – 24. 11. 



 Topinkovač STS 4050SS  
 - vhodný pro opékání celého krajíce chleba 
- opakovaný ohřev 
- rozpékání/rozmrazování mraženého pečiva 
- elektronický časovač  
- 6 stupňů nastavení intenzity opečení 
- automatické vysunutí 

pečiva a vypnutí 
po ukončení 

- příkon 1200 W
     

 Varná konvice 
SWK 7706GD  
 - objem 1,7 l 
- příkon 2150 W 
- nastavení teploty 

60-70-80-90-100 °C 
- tři režimy provozu: 
- víko s bezpečnostním 

zámkem 
- ochrana proti přehřátí 

při zapnutí bez vody 
- v akční nabídce různé 

barvy     

 -24% 

1199,-
89990

79990

-33 %

79990

 -10% 

1999,-
1799,-

1599,-
-20 %

1599,-

1599,-

 Automatický kávovar 
SES 7220BK  
 - tlak čerpadla 19 bar 
- nádržka na vodu 1,1 l   
-  5 stupňů nastavení mletí 

kávy 
- spařovací jednotka 
- automatická čistící funkce 
- mlýnek z nerezové oceli  
- příkon 1470 W 
     

7999,-

6999,-
 -12%

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Kuchyňský robot 
STM 3620WH-EUE3  
 - objem mísy 4 l 
-  hnětací hák, míchací metla, 

šlehací balónová metla 
- kryt proti odstřikování, LED podsvícení 
- 6 rychlostí, pulsní funkce 
-  planetární systém hnětení, 

míchání a šlehání  
- příkon 600 W
-  v akční nabídce v barvě 

červené a bílé 
     

1799,-

 Varná konvice 
SWK 2190WH  
 - objem 2,0 l 
- materiál sklo 
-  nastvení ohřevu na 

50/70/80/90/100 °C 
-  funkce udržování teploty 

až 30 min. 
- vnitřní LED osvětlení 
- příkon 2200 W 
- v akční nabídce různé barvy 
     

79990

69990

 -12%

 (ilustrační foto) 

 Varná konvice 
SWK 1230SS  
 - objem 1,2 l 
-  ochrana proti zapnutí 

bez vody  
- ochrana proti přehřátí 
-  tělo z leštěné nerezové 

oceli 
- příkon 2000 W 
-  v černém a bílém 

provedení 
     

39990

34990

 -12%

 Tyčový mixér SHB 6551BK  
 -  mixér s noži z nerezové oceli 

a nádobou 500 ml 
-  2 nože z nerezové oceli 

a nádobou o objemu 1,5 l 
-  nádoba s víčkem 

o objemu 800 ml 
- mlýnek na koření a bylinky 
-  napěňovač mléka, mačkač 

brambor 
- příkon 1500 W 
- černém a bílém provedení 
     

2399,-

1999,-
 -16%

 Mikrovlnná trouba 
SMW 5320BK  
 - 8 programů 
- pro průměr talíře až do 27 cm 
- 5 úrovní výkonu mikrovln  
- funkce rozmrazení 
- 60 minutový časovač 
- výkon 800 W 
     

1999,-

      (ilustrační foto) 

 Horkovzdušná fritéza 
PHAF 2000  

1999,-

1699,-
 -15%

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 Mikrovlnná trouba 
SMW 5017WH  
 - objem 17 l 
- 8 programů 
- LED panel  
- výkon 800 W 
- 5 úrovní výkonu mikrovln 
-  funkce rychlého rozmrazení, 

časovač 
- v akční nabídce různé barvy 
     

1799,-

1599,-
 -11%

 - objem 5,5 l 
-  zdravější způsob 

vaření 
-  8 programů, 

rozmrazování 
-  360° průhled pro 

kontrolu přípravy 
-  skleněná fritovací 

nádoba 
-  nastavení teploty 

40-200 °C 
- příkon 1200 W 
     

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PLATNOST STRANY

13. 11. – 26. 11. 



 Cymbidium  
 - 1 výhon, kv. 14 cm
- různé barvy
     

 -20% 

59990

47990

42990

-28 %

42990

 Krmení pro ptactvo  
Směs do krmítek 400 g  
 -  v nabídce další druhy 

krmení pro venkovní 
ptactvo 

     

1990

 Phalaenopsis  
 - kv. 12 cm 
- 2 výhony 
     

17990

 (ilustrační foto) 

7990

5990

 -25%

 Brikety pilinové  
 - 10 kg, světlé 
     

6990

 Dřevěné pelety 
světlé  
 - 15 kg 
-  granule o pr. 6 mm, 

délka 10–20 mm 
     

12990

 Podpalovač pevný PE-PO  
 - 40 podpalů, ve fólii 
- Podpalovač pevný 40 podpalů za 26,90 
- v akční nabídce i další vybrané typy 

podpalovačů 
     

2390

 Tavná lepicí pistole  
 - 3-15 W, pro tyčinky 7 mm 
-  Tavné patrony 7 mm, průsvitné 

12 ks za 24,90 
     6990

 Aku sada 
řetězová pila
a vrtačka  
   -  s baterií 

a nabíječkou 
     

2199,-

1899,-

 -13%

 Obal na květník Ella  
 - pr. 7 cm 
- plastový, lesklý 
-  v akční nabídce různé barvy

 a velikosti  
     

2290

1690

 -26%

 cena od   

 cena od    cena od   

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Materiál pro aranžování  
 Koule aranžovací polystyrenová  
 - Stuha juta za 29,90 
- v akční nabídce i další vybraný 

materiál pro aranžování 
     

990

 Substrát pro pokojové 
rostliny  
 - 20 l
     4990

4490 Poinsettia 
(vánoční hvězda)  
 mini mix  
 - kv. 6 cm 
-  v akční nabídce i další vybrané 

poinsettie 
     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

13. 11. – 24. 11. 



PRAHA-ZLIČÍN

Otevírací doba hypermarketu: 7.00—21.00
Fresh Stodůlky: po—so 7.00—21.00, ne 8.00—20.00

Fresh Řepy: po—pa 7.00—21.00, so 8.00—20.00, ne 8.00—18.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Praha-Zličín  |  Sárská 5/133, 155 00  |  infolinka zdarma 800 241 242
@GlobusCesko

www.globus.cz     |
Globus Fresh Stodůlky, Petržílkova 2706/30,  158 00 Praha 13

Globus Fresh Řepy, Makovského 1330/34,  Praha 17    e-mail: info@globus.cz, provoz infolinky: denně 7 .00–21.00
Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



GLOBUS.CZ

 Chléb dýňový  
 750 g, 100 g = 4,65 
370 g, balený 19,90, 100 g = 5,39      4790

3490

 -27%

 NA VYBRANÉ 
VÁNOČNÍ 

OSVĚTLENÍ 

 -40 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné osvětlení. 

 Magnesia  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Kostelecký Uherák, 
Kostelecký Křemešník  
   380   g 
 AC: 100 g = 31,55 
KC: 100 g = 26,29 

 Olma Pierot  
 různé druhy
  175   g 
 AC: 100 g = 7,94 
KC: 100 g = 6,80 

39990

23990

 -40 %

 Květák bílý   
   1   ks 

5990

2990

 -50%

 VELKÉ KUSY   

 -44% 

21490

11990

9990
-53 %

9990

 -39% 

2290

1390

1190
-48 %

1190

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

Prohlédnout leták



 Happy Frucht 
Jahody  
   410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Lee Kum Kee 
Teriyaki omáčka  
     200   g 
 100 g = 32,45 

6490

 Bonduelle  
 Zelenina 
různé druhy 
 170   g 
 100 g = 17,59 

2990

 Moravské okurky  
     670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 19,42 

6990

 Living spoon 
Zeleninový vývar  
     560   ml 
 100 ml = 14,27 

7990

 Losos Star Filety 
ze sleďů v oleji  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 102 g 
 100 g = 34,22 3490

 Delikates utopenci  
     1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 19,78 

18990

 Znojemská okurka  
 9−12 cm 
 1550   g, p. p. 800 g 
 100 g = 14,99 

11990

 Melissa 
Dětské těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 7,58 

4390

3790
 -13%

 Antica Cantina 
Tortilla chips 
   různé druhy 
 450   g 
 100 g = 15,53 

6990

 Dr. Oetker 
Solamyl  
     400   g 
 100 g = 12,48 

5990

4990

 -16%

 Broskve  
   půlené 
 1680   g, p. p. 900 g 
 1 kg = 155,44 

13990

DELŠÍ PLATNOST 
od 30. 10. do 26. 11. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Krit Original  
 krekry    
 100   g 

1890

 Chio Big Pep  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

2990

 Pom-Bär multipack  
 bramborový snack    
 90   g 
 100 g = 55,44 

4990

 Bertyčky  
 tyčinky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

1490

 Paw Patrol  
 vajíčko s překvapením  
 různé druhy 
 10   g 
 100 g = 329,- 

3690

3290

 -10%

 Romanca  
 sušenka  
 různé druhy 
 38-40   g 
 100 g od 22,25 

1090

890

 -18%

 Space discs  
 jedlý papír  
 22   g 
 100 g = 145,- 

3590

3190
 -11%

 Tartaletky  
 sušenky  
 různé druhy 
 125-135   g 
 100 g od 34,74 

4690

 Lino Lada  
 pomazánka  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 21,40 

8490

7490

 -11%

 Šnek Bob  
 ovocné rolky  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 89,67 

2690

 Ahmad Tea  
 čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 182,25 

7290

 Sir Winston  
 zelený a černý čaj  
 různé druhy 
 35-36   g 
 100 g od 138,61 

4990

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 80-165   g 
 100 g od 36,30 

5990

 Houbičky želé  
     100   g 

2990

2690

 -10%

 ĹOR  
 zrnková káva
  2 druhy 
 1   kg 

64990

57990

 -10%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 10. do 26. 11. 2024

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 39,09 

1290

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 45,80 

3890

2290

 -41%

 Royal Crown  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2990

2490

 -16%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

2790

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 13,49 

4790

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1390

 + záloha 3,- 

 Zlatopramen  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 20,95 

4190

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
6x 0,33 l sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 LE COQ  
 míchaný alkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 96,67 

3190

 Stock RTD plech  
 alkoholický míchaný 
nápoj 6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 
 1 l = 159,60 

3990

 Vaječný sen  
 likér  
 různé druhy 
15 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Key rum  
 různé druhy 
35-38 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

25990

19990

 -23%

 Millhill´s Gin  
   různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

35990

29990

 -16%

 Sierra Tequila  
 38 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

34990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Tania Naturals  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 8,73 

3990

3490

 -12%

 Syoss  
 šampon nebo 
kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 29,52 

12990

 Monday  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 48,54 

19990

16990

 -15%

 HiPP Babysanft  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 
 100 ml = 39,98 

15990

 Wellaflex  
 lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 47,56–59,45 
     

11890

 Elmex Sensitive  
 ústní voda 
 400   ml 
 100 ml = 48,48 

19390

 Tena Lady Slim  
 inkontinenční vložky 
 10   ks 
 1 ks = 3,99 

4590

3990

 -13%

 Denim  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 27,96 

6990

 Gillette Venus  
 dámská holítka 
 6   ks 
 1 ks = 31,65 

18990

 Frosch  
 tekuté mýdlo, 
náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

8990

7990

 -11%

 Pampers 
Sensitive  
 vlhčené ubrousky 
4x 80 ks, 
1 ks = 0,72 
     

22990

 Protex Cream  
 tekuté mýdlo 
 300   ml 
 100 ml = 16,63 

7990

4990

 -37%

 Gerber Natural  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 25,44 

2290

 You Me Waterlube  
 lubrikační gel 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

12490

 Eva Natura  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 9,98 

5990

3990

 -33%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 10. do 26. 11. 2024

 Ariel   Fresh Air 
a Amethyst Flower  
 gel 
60 dávek, 1 dávka = 7,83 
kapsle 
36 ks, 1 ks = 13,05 
 36   dávek   1 dávka = 13,05 

46990

 Lenor  
 perličky 
 570   g 
 100 g = 70,16 

59990

39990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Tierra Verde  
 gel na nádobí 
1 l 
     

10990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 WC Net  
 gel na ucpané odpady 
1 l 
     

8490

 Jar     kapsle 
do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 6,11 

54990

 Sofin  
 aviváž 
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

7990

 Big Soft  
 kuchyňské utěrky, 
2vrstvé 
 4   role 
 1 role = 7,48 

3990

2990

 -25%
 Harmony  
   toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 9,99 7990

 Harmony  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 7,99 

 Akinu   
Happy cat White  
 stelivo pro kočky 
 3,6   l 
 1 l = 24,97 

14990

8990

 -40%

 Brit  
 granule pro psy 
 3   kg 
 1 kg = 63,97 

19190

 Grand  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Deka    
 - rozměr: 150 x 200 cm 
- různé barvy 
     

 Stavebnice LEGO® Iconic  
 Ozdoby z perníku  
 - obsahuje 190 dílků 
     

29990

23990

 -20%
 Express Wheels 
- Track N Town 
- parkovací garáž    
 - obsahuje různé příslušenství 
     

49990

36990

 -26%

 Ponožky    
 - pánské, dámské 
- více druhů a barevných variant 
- na běžné nošení i sport 
     19990

 Prodlužovací přívod 
CHP2147G/60  
 - 4 AC zásuvky  
- délka kabelu 1,5 m 
- hlavní vypínač napájení 
- bezpečnostní ochrana 
- dětská závěrka 
- speciální design 
- vánoční zelená barva 
     

29990

24990

 -16%
 NTB VisionBook 14WRx  
 - úhlopříčka 14,1‘‘ 
- OS Windows 11 Pro 
-  RAM 4 GB, HDD kapacita 128 GB 

eMMC 
- procesor Intel Celeron N4020 
- grafická karta Intel UHD 600 
     

4999,-

4499,-

 -10%

 Lepidlo vteřinové  
 - 2x 2 g
     3490

2790

 -20%
 Leifheit 
Smetáček s lopatkou  

     15990

11990

 -25%
 Peněženka  
 - dámská  
 -  v akční nabídce i další 

druhy peněženek 
     

34990

29990

 -14%

 Odkapávač na obuv  
   - plastový 
- barva antracit 
- rozměry 71,6 x 34,8 cm 
     

11990

9990

 -16%
 Rohožka Robust  
 - 40 x 70 cm 
- tmavě hnědá nebo antracit 
- polypropylen/guma 
     

16990

12990

 -23%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY SISTEMA 

 -20 % 

23990

19190

 -20 %

 3 páry = 1 cena 

 6+ 

 3+ 

 -32% 

39990

26990

23990

-40 %

23990

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.


